
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00VQ3HA   
ČJ.: MDOB 18486/2023/Opp  
SPIS. ZN.: MDOB/2157/2023/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: +420736623386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz  
   
DATUM: 8. 3. 2023   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce ul. Levandulová + Obnova po-

vrchu ul. Šeříková 

Předmět veřejné zakázky 1. Jedná se o zakázku rozdělenou na dva sta-
vební objekty: rekonstrukce ul. Levandulová 
(předpoklad 3mio bez DPH) – na stavební po-
volení a Obnova povrchu ul. Šeříková (na roz-
počet čekám odhad 2 mio bez DPH) – bez sta-
vebního povolení 
2. součástí Levandulové je kácení dřevin, které 
musí proběhnout do 31.03.2023 
3. rekonstrukce Levandulové nemůže začít 
dříve než nabyde stavební povolení právní 
moci – předpoklad 1. půle března, může se za-
čít ul. Šeříková 
4. budou dva rozpočty, pouze pro rozlišení evi-
dence oprav a majetku, vše financováno z běž-
ného provozu bez dotací 
5. jedna SOD 
6. termín dokončení realizace do 3 měsíců od 
předání staveniště 
7. obsahuje bankovní záruku 
 
Zakázka není dělená na části a nelze podat va-
riantní řešení. 
 
Účastník podá jednu finální cenu na celé dílo 
(obě ulice). 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P23V00000017 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: VZMR IV. kategorie 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 



Stránka 2 z 2 

1.6. Druh veřejné zakázky: stavební práce 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000197 

1.8. Zahájené dne: 22. 2. 2023 

 

Oznámení o výběru dodavatele/nejvýhodnější nabídky  

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce ul. Levandulová + Obnova 
povrchu ul. Šeříková“ zadané Vám v souladu se směrnicí Rady města Dobříše č. 1/2020, o zadá-
vání veřejných zakázek malého rozsahu, ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej-
ných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) Vám oznamujeme, že v rámci veřejné 
zakázky rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele 
k uzavření smlouvy takto: 

Vý-
sledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(Kč) 

1 VALEN s.r.o. 28954149 
náměstí Komen-
ského 536 
26301 Dobříš 

4 
3 659 189,56 Kč 
bez DPH 

2 
SILNICE NEPO-
MUK s.r.o. 

26342812 
U Pošty 513 
33501 Nepomuk 

1 
4 221 312,00 Kč 
bez DPH 

3 ZNAKON, a.s. 26018055 
- 44 
38601 Sousedovice 

2 
4 510 354,22 Kč 
bez DPH 

4 STRABAG a.s. 60838744 
Kačírkova 982/4 
15800 Praha 5 

3 
4 854 774,02 Kč 
bez DPH 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Nebyly podány žádné nabídky po termínu.  

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat k uzavření smlouvy 
dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku na plnění výše uvedené veřejné zakázky: 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 

VALEN s.r.o.  28954149 náměstí Komen-
ského 536 
26301 Dobříš 

4 3 659 189,56 Kč 
bez DPH 

Nabídka uchazeče VALEN s.r.o., se sídlem náměstí Komenského 536 
26301 Dobříš, IČO 28954149, byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se 
ZZVZ a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.    

O výběru dodavatele rozhodla na své schůzi konané dne 07.03.2023 Rada města Dobříše usnese-
ním č. 11/12/2023/RM.  

Na základě výše uvedeného zadavatel vyzval vítězného účastníka k podpisu smlouvy. 
Do uzavření smlouvy umožní zadavatel všem hodnoceným uchazečům nahlédnout do zprávy 
o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

 

Petr Oplíštil v. r.  
pověřený člen komise pro hodnocení nabídek  

 


